19. Fichtelgebirgsmarathon am 06.07.2019
IFL Fichtelgebirge

Halbmarathon
06.07.2019

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Mischik, René Streckenlange: 21,098km
Wettkampfburo: Sportprogramme Streckenchef:

Zeitnahme: Sportprogramme

Jugend U20 mannlich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 02:11:04 308 Brand, Julian 2000 m ohne Verein

2 02:12:10 309 Sosniok, Tom 2000 m ohne Verein

Manner

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:27:14 416 Frohmader, Jonas 1998 m WSV WeilRenstadt

2 01:27:32 378 Frohmader, Paul 1999 m WSV WeilRenstadt

3 01:29:55 355 Wegmann, 1994 m SV Riglasreuth

Christoph

4 01:35:36 414 Wilhelm, Daniel 1997 m ohne Verein

5 01:37:30 365 Goller, Christoph 1993 m klein aber zéh

6 01:39:48 388 Stockl, Maximilian 1997 m ohne Verein

7 01:44:39 331 Kleffel, Philipp 1993 m RSC Marktredwitz

8 01:46:20 332 Frisch, Maximilian 1990 m SCI/TV Gefress

9 01:54:07 314 Nicklas, Philipp 1992 m ohne Verein

10 02:12:48 326 Guba, Jonathan 1990 m o.V.

Senioren M30

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:43:27 319 Schikora, Sebastian 1987 m ohne Verein

2 02:01:19 397 Stich, Matthias 1988 m TSV Friedenfels

3 02:09:52 322 Daubner, Christian 1985 m ohne Verein

4 02:10:18 421 Lindner, Niko 1986 m TEAM CUBE

5 02:17:19 312 Venzl, Andreas 1985 m ohne Verein

Senioren M35

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:19:58 348 HelR, Thomas 1984 m ohne Verein

2 01:29:06 394 Zedler, Robert 1982 m ohne Verein

3 01:49:22 380 Weihrauch, Rico 1983 m TV Stammbach

4 01:49:54 345 Josnik, Johannes 1983 m ohne Verein

5 01:51:41 428 Bauer, Franz 1982 m ohne Verein

6 01:52:44 412 Eckert, Matthias 1981 m ohne Verein

7 01:58:48 422 Franz, Stephan 1982 m ohne Verein

8 01:59:05 413 Forster, Georg 1983 m MTV 1862
Pfaffenhofen

Senioren M40

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:20:50 364 Flade, Matthias 1979 m SC Munchberg/ new
balance Team

2 01:28:15 340 Oehler, Jens 1978 m 1978

3 01:37:39 335 Opel, Oliver 1978 m klein aber zéh

4 01:40:28 371 Neumann, Stefan 1975 m RSC Marktredwitz

5 01:46:17 306 Ulbrich, Thomas 1979 m Team Ferienhof
Geyer

6 01:49:14 398 Dorfler, Christian 1977 m ohne Verein

7 01:49:54 346 Josnik, Thomas 1978 m ohne Verein

8 01:52:30 317 Allendorfer, Bernd 1977 m ohne Verein

9 01:59:52 430 Prudlow, Wolfram 1976 m ohne Verein
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Senioren M40

Platz
10

11
12
13
14
IS
16

Zeit (brutto)
02:01:05

02:04:48
02:10:18
02:13:26
02:20:11
02:25:17
02:25:23

Senioren M45

Platz
1

2
3

9

10
11
12
13
14

15
16

Zeit (brutto)
01:41:14

01:51:43
01:58:24
01:59:57
02:03:12
02:03:33
02:04:16
02:04:53
02:05:14
02:07:39
02:07:44
02:10:05
02:15:13
02:17:20

02:20:11
02:30:56

Senioren M50

Platz
1

AW

P P2 OO0~ U

= O

12
13
14
15

Zeit (brutto)
01:26:41

01:36:37
01:41:41
01:41:50

01:42:28
01:49:49
01:54:13
01:55:55
01:56:58
02:02:06
02:16:34

02:23:10
02:23:10
02:24:07
02:28:36

Senioren M55

Platz
1
2

Zeit (brutto)
01:39:30
01:40:57

06.07.2019 13:57

StartNr.
401

386
420
408
377
424
320

StartNr.
387

382
425
356

357
427

383

350

303

360
321
313

426

333

429
302

StartNr.
339

410
417
342

402
403
399
323
311
374
304

407
404
363
369

StartNr.
423
411

Name JG
Bodensteiner, 1976
Michael

Deinzer, EImar 1977
Zitterbart, Andre 1978

Wolf, Andreas 1977
Schobel, Jens 1977
Schelhorn, Harry 1978
Maletzki, Ingo 1976
Name JG
Ruhrschneck, 1974
Christian

Dannhauser, Harald 1970
Pleiner, Michael 1970
Biller, Michael 1973

Frerichs, Andreas 1971

Peska, Ji?i 1973
Sieder, Stefan 1970
Bauernfeind, 1970
Alexander

Kaferstein, Oliver 1971
Dornhofer, Thomas 1970
Mortl, Andreas 1973
Hoéhn, Martin 1974
Baberske, Sven 1971
Wegmann, Thomas 1970

Wabel, Stephan 1971
Schlirmann, Birger 1972

Name JG

Petric, Frank 1966
Peter, Stefan 1966
Dorn, Andreas 1966
Klein, Harald 1967

Becher, Andreas 1969
Woéllmer, Heinz 1968
Koffmahn, Stephan 1966
Drechsler, Wolfgang1968

KrauB3, Oliver 1968
Rinck, Jochen 1969
Biber, Marcus 1968
Riedel, Robert 1968

Blumenthal, Mike 1969
Geyer, Thomas 1966
Kriger, Steffen 1969

Name JG
Bauer , Rudiger 1964
Kraus, Michael 1961

(C) 1999-2019 by Sportprogramme.org

m/w

3

=RS Bl S ERS

m/w

m/w

= B

3

SIS BIS ElES B

= ENS B

m/w

Verein
ohne Verein

ohne Verein

TEAM CUBE

ohne Verein

ohne Verein

Team Sterzeln e.V.
ohne Verein

Verein
klein aber zah

ohne Verein
Running Gag Selb
VR Bank
Bayreuth-Hof eG
ohne Verein

SG
Hutschenreuther
Selb
Hutschenreuther
Laufgruppe Selb
ohne Verein

RHI-Magnesita
Runners

SGB Stadtsteinach
ohne Verein

Team Erdinger
Alkoholfrei
Naturfreunde Selb /
Bergsport
Judoclub
Marktredwitz e. V.
ohne Verein

ohne Verein

Verein

Team Klinikum
Nurnberg

LG Hallerstein
ohne Verein
RHI-Magnesita
Runners

FC Waldstein
TST Ammerthal
ohne Verein

SV Neusorg
ohne Verein
ohne Verein

LG Gendorf Wacker
Burghausen (SV
Wacker
Burghausen)
KéampferTrupp
KampferTrupp
ohne Verein

SV Saale-Orla 08
e.V.

Verein
SGB Sadtsteinach
LG
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Senioren M55
Platz

o0 W

~

9
10

Senioren M60
Platz
1

2
3
4

5
6

Senioren M65
Platz

1

2

3
4

Senioren M70
Platz
1

Zeit (brutto)

01:46:46
01:47:43
01:49:56
01:56:49

02:06:04
02:09:10
02:18:23

02:38:55

Zeit (brutto)
01:50:15
01:51:05
01:53:58
01:57:44

02:01:02
02:27:06

Zeit (brutto)
01:56:05
01:58:28

02:15:28
02:17:57

Zeit (brutto)
02:02:31

Jugend U18 weiblich

Platz
1

Frauen
Platz

abh WN P

~N o

Seniorinnen W30
Platz
1

2

3

4

Seniorinnen W40
Platz

1

2
3

Zeit (brutto)
01:50:30

Zeit (brutto)
01:35:52
01:59:54
02:06:04
02:09:14
02:12:47

02:18:16
02:21:15

Zeit (brutto)
02:05:46
02:06:59
02:14:55
02:16:03

Zeit (brutto)
01:36:14

01:59:42
02:14:21

06.07.2019 13:57

StartNr.

324
419
381
393

367
375
400

392

StartNr.
362
385
349
376

325
344

StartNr.
379
389

370
351

StartNr.
361

StartNr.
347

StartNr.
329
352
368
353
310

395
327

StartNr.
315
396
372
316

StartNr.

336

359
338

Name

Hengmith, Maik
Malzer, Steffen
Wolf, Joachim
Meichner, Harald

JG

1964
1962
1960
1961

Kotzbauer, Norbert 1962
Heldmann, Gerhard 1962

Lichtinger, Bernd

Wunschel, Stefan

Name

Sebald, Eduard
Lorenz, Frank
Zeus, Uwe
Lyda, Peter

Friedel, Harald
GrieRhammer,
Peter

Name
Matthes, Steffen
Brunner, Gerd

Beckstein, Ewald

Nemec, Vladimir

Name
Rodiger, Roland

Name
Maasberg, Mirjam

Name
Hartl, Franziska

1963

1961

JG

1959
1956
1959
1957

1956
1958

JG
1952
1950

1954
1951

JG
1949

JG
2002

JG
1991

Lochner, Lisa Maria 1994
Kotzbauer, Christina1991

Haas, Anna-Lena
Buckreus ,
Elisabeth

Burdiel, Elena
H&upl, Anne

Name

Lippert, Jasmin
Rojcova, Alisa
Sommer, Babette
Freitag, Barbara

Name
Schadewell ,
Andrea
Hucherig, Sandra
Behr, Sylvia

1995
1992

1991
1997

JG

1986
1988
1986
1986

JG

1976

1978
1976
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Verein
Ludwigschorgast
1987 e.V.

TST Ammerthal
ohne Verein

TV Stammbach
Hutschenreuther
Laufgruppe Selb
ohne Verein

TSV Friedenfels
IfL Fichtelgebirge
eV

Sana Kliniken AG :-)

Verein

ohne Verein
Klingenthal
ohne Verein
Naturfreunde
Kirchenlamitz
LG/IFL Hof
IFL Wunsiedel

Verein

IFL Fichtelgebirge
Hutschenreuther
Laufgruppe Selb
SGB Stadtsteinach
ohne Verein

Verein
SGB Stadtsteinach

Verein
SC Minchberg

Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Lauffeuer Chiemgau

ohne Verein
Ski-Club Wunsiedel

Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Team Icehouse e.V.

Verein
Team Icehouse e.V.

SGB Stadtsteinach
Frau
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Seniorinnen W45
Platz

1

2

3

Seniorinnen W50
Platz

1

2

3

4
5

Seniorinnen W65
Platz
1

Zeit (brutto)
01:54:45
02:02:19
02:18:11

Zeit (brutto)
01:55:41
01:59:39
02:21:09

02:21:32
02:23:11

Zeit (brutto)
01:58:33

06.07.2019 13:57

StartNr.

366
341
409

StartNr.

391
358
384

418
405

StartNr.

415

Name

Heilmann, Ronja
Rummel, Tanja
Reiche, Sandra

Name

Knoblich, Barbara
Kratzel, Jutta
Dick, Vroni

Hermann, Katja

Pfau, Monika

Name
Kremer, Ulrike

JG

1972
1974
1974

JG

1969
1969
1968

1967
1967

JG
1954
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m/w
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m/w

Verein

ohne Verein
ohne Verein
LG Hallerstein

Verein

LG Hallerstein
SGB Stadtsteinach
IfL Fichtelgebirge
eV

ohne Verein
KampferTrupp

Verein
Hutschenreuther
Laufgruppe Selb
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